ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ LAO ĐỘNG
THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------

	Số: 3884/CV-LĐTBXH-LĐ
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2004

HƯỚNG DẪN BỔ SUNG
ĐĂNG KÝ KHAI TRÌNH SỬ DỤNG LAO ĐỘNG TRONG LĨNH VỰC NHÀ HÀNG - CỬA HÀNG ĂN UỐNG - VŨ TRƯỜNG – MASSAGE – KARAOKE - KHÁCH SẠN - NHÀ TRỌ TRÊN ĐỊA BÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Tiếp theo hướng dẫn số 3883/HD-LĐTBXH-LĐ ngày 23/11/2004 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn đăng ký khai trình sử dụng lao động trong lĩnh vực Nhà hàng- Cửa hàng ăn uống- Vũ trường- Massge-Karaoke-Khách sạn-Nhà trọ trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh, nay Sở Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn bổ sung tiết 2.1 điểm 2 của công văn như sau :

Doanh nghiệp khai trình sử dụng lao động ( kể cả tăng giảm lao động ) lập thành 05 bản : 01 bản cơ quan lao động xác nhận giữ; 01 bản đơn vị giữ; 01 bản gởi Công an phường, xã nơi đơn vị hoạt động; 01 bản gởi cơ quan Bảo hiểm xã hội, 01 bản gởi cơ quan Thuế nơi quản lý trực tiếp .

Nơi nhận :
UBND TP ( thay báo cáo )
UBND quận huyện( để theo dõi)
Phòng LĐTBXH, BQL Khu CX-KCN, Ban QL khu CN cao ( để thực hiện )
Lưu .
	GIÁM ĐỐC

Lê Thành Tâm